
UCHWAŁA NR XI/60/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. 
poz. 139) uchwala się co następuje:

§ 1. 
Na wniosek Wójta Gminy Bojadła przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Bojadła, które 
weszły w życie na podstawie Uchwały Rady Gminy nr II/5/14 z dnia 5 grudnia 2014 r. do dnia 
31 grudnia 2016 r.

§ 2. 
Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i  zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bojadła przez okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 
2016 r.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

w Bojadłach.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 3D305D0B-51DF-4878-961B-FEB0CA7CC146. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XI/60/15 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 16 listopada 2016 w sprawie

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i

zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Wójt Gminy Bojadła zwrócił się z wnioskiem z dnia 21 października 2015 r. o przedłużenie czasu

obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Bojadła na okres od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia 31

grudnia 2016 r.

Przedłużenie czasu obowiązywania obecnych taryf na okres od dnia 01.01.2016 r. do dnia

31.12.2016 r. wynika z wysokości przychodów osiągniętych przez gminę z tytułu dostawy wody i

odprowadzania ścieków, które pokrywają koszty tej działalności.

Wzrost kosztów związanych z podwyżką cen energii elektrycznej, opłat za korzystanie ze

środowiska, materiałów, usług, gmina planuje pokryć przychodami z zakładanego wzrostu ilości

sprzedanej wody i ilości odprowadzanych ścieków (wzrost liczby przyłączy kanalizacyjnych oraz

przyłączy wodociągowych). Pozostałe koszty utrzymania zostaną na porównywalnym poziomie.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 3D305D0B-51DF-4878-961B-FEB0CA7CC146. Podpisany Strona 2




